
Zarządzenie nr 1188/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 08 marca 2005 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych funkcjonujących na terenie Miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 6 pkt. 15, art. 86 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(jedn. tekst: Dz. U. Nr 64, poz. 593 z 2004 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam na rok 2005 średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w: 
1.Pogotowiu Opiekuńczym w Gorzowie Wlkp. przy ul. Spokojnej 57 w wysokości 1977,67 zł.
2.Domu Dziecka w Gorzowie Wlkp. przy ul. Franciszka Walczaka 14 w wysokości 1686,02
zł. 
3.Domu Małego Dziecka w Gorzowie Wlkp. przy ul. Kazimierza Wielkiego 42 w wysokości 
   3425,00 zł. 
4.Rodzinnym Domu Dziecka w Gorzowie Wlkp. przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1
w wysokości 1440,54 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak 


